平成 21 年５月 21 日

各  位

会 社 名 アイティメディア株式会社

U R L http://corp.itmedia.co.jp/

代表取締役社長 大 槻  利 樹

 （コード番号：2148 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 工藤 靖

 （TEL 03－5293－2612）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年５月 21 日開催の取締役会において、平成 21 年６月 20 日開催予定の当社第

10 回定時株主総会に、下記のとおり取締役の選任について付議することを決議いたしましたので

お知らせ致します。

記

１． 新任取締役候補 （略歴別紙）

新職 現職 氏名

取締役 常務執行役員
メディア開発本部長 後藤 周子

取締役
ソフトバンク メディアマ

ーケティング ホールディ

ングス㈱代表取締役社長
土橋 康成

  （注）土橋 康成氏は、社外取締役候補者です。

２．就任予定日
  平成21年６月20日開催予定の当社第10回定時株主総会における決議をもって就任の予定です。

  今回の役員選任により、取締役７名（現在５名）、監査役４名（増減なし）となります。

＜別紙＞

 １．新任取締役候補の略歴

氏名（よみがな） 後 藤 周 子(ごとう しゅうこ)

学  歴 早稲田大学 教育学部

生年月日 昭和 33 年８月 12 日

昭和 57 年４月 ㈱電波新聞社入社

昭和 62 年３月 ㈱エイ・アイ・エイ入社

昭和 62 年 11 月 ㈱アイ・ディー・ジー・コミュニケーションズ

（現㈱アイ・ディー・ジー・ジャパン)入社

平成 ５年９月 ソフトバンク㈱入社

平成 11 年４月 ソフトバンク・パブリッシング㈱

（現ソフトバンク クリエイティブ㈱）入社

平成 13 年７月 ソフトバンク・ジーディーネット㈱(現当社）入社

平成 14 年 10 月 当社取締役就任

平成 17 年３月 当社常務取締役編集第１局長就任

平成 18 年４月 当社常務執行役員メディア統括本部長就任

略  歴

平成 21 年４月 当社常務執行役員メディア開発本部長就任（現任）

氏名（よみがな） 土 橋 康 成（つちはし こうせい）

学  歴 慶応義塾大学 経済学部

生年月日 昭和 34 年８月 13 日

昭和 58 年４月 ㈱日本ソフトバンク（現ソフトバンク㈱）入社

平成 14 年４月 ソフトバンク・ジーディーネット㈱（現当社）

取締役就任

平成 18 年６月 当社監査役就任

平成 19 年４月 ソフトバンク クリエイティブ㈱代表取締役社長

就任（現任）

平成 19 年４月 ソフトバンク メディアマーケティング ホールデ

ィングス㈱代表取締役社長就任（現任）

略  歴

平成 20 年６月 ソフトバンク・ヒューマンキャピタル㈱代表取締

役会長就任（現任）

以 上